Собрание депутатов Микряковского сельского поселения

Решение № 72
XXI очередная сессия

                            15 июля 2021 г.

          III созыва

          с.Микряково
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

в муниципальном образовании «Микряковское сельское поселение»
Горномарийского муниципального района

Республики Марий Эл

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», для обеспечения устойчивого развития территории, Собрание депутатов Микряковского сельского поселения р е ш и л о:
1.  Внести изменения в правила землепользования и застройки в муниципальном образовании «Микряковское сельское поселение» Горномарийского  муниципального района Республики Марий Эл, утвержденные решением Собрания депутатов Микряковского сельского поселения от 29 декабря 2012 года № 143, в части   изменения зоны градостроительного зонирования земельного участка с кадастровым номером 12:02:1230101:236  площадью 3040 кв.м., категория земель - земли населенных пунктов, с существующей территориальной зоны Ж1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами» на территориальную зону ПК-4 «Зона производственно-коммунальных объектов». Данный земельный участок расположен по адресу: Республика Марий Эл, Горномарийский район, с. Микряково, ул. Центральная, д.32а.
2. Настоящее решение  разместить на официальном сайте Микряковской сельской администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования.
Глава Микряковского сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов

Микряковского сельского поселения

О.А.Борискин